EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 51/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 40/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA pessoa jurídica

de direito público interno, CNPJ nº 78.177.771/0001-46, com sede à Rua

Coronel Carlos Mafra, nº 494, bairro Centro, Guaratuba/PR, CEP: 83.280-

000.

CONTRATADA: DECIO EXTINTORES LTDA pessoa jurídica de direito

privado, CNPJ nº 33.462.690/0001-50, com sede à Rua Uberlândia, nº 290,

bairro Benedito, Indaial/SC, CEP 89.084-628.

OBJETO: Contratação de serviço anual de manutenção e recarga de

extintores de incêndio, pelo período de 3 (três) anos.

VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 4.170,00 (quatro mil e cento e

setenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FONTE DE RECURSOS:

80.001.01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES DO

LEGISLATIVO 9 80.001.01.031.0001.2001.3.3.90.39.00.00 OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Data da assinatura do contrato: 12/12/2025.

Ricardo de Borba
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php